貿易関係証明申請者の署名変更届 Ｐ．

福岡　商工会議所　御中
会社名（和文）

代表者名（和文）

さきに登録しました弊社署名届に変更が生じましたのでここに下記の通りお届けいたします。

会社名（英文） ：

：

Signature Signature

氏名（英文） 役職（英文） 氏名（英文） 役職（英文）

Signature Signature

氏名（英文） 役職（英文） 氏名（英文） 役職（英文）

Signature Signature

氏名（英文） 役職（英文） 氏名（英文） 役職（英文）

Signature Signature

氏名（英文） 役職（英文） 氏名（英文） 役職（英文）

注
（１） 代表者および署名する方が外国人の場合は、その方の

外国人登録証のコピー（表裏両面）をご提出ください。

なお、在留資格によっては登録をお断りすることがあ

ります。

（２） 提出後の閲覧・問い合わせには応じられませんので

必ず本紙のコピー（控え）を保管しておいてください。

（３） サインは肉筆であることが必要です。（スタンプ不可）

追加

削除

電話番号

氏名

部課名

当所との連絡先

社印
or

代表者印

変更

追加 追加

登録番号

追加追加

追加

削除

削除

追加

削除

削除

変更

変更

変更

変更

登録年月日

削除

変更

追加

削除

変更 変更

削除